ESTADO DO PARANÁ

pufàtura 41u6dpul Zt6 fIchtm Putná
CAPITAL DO FEIJÃO

PUBLICADO Eivi:
023/Gilozos

Jornal  AMP
 Página  1 IG3

Edição  33

DECRETO N° 6667/2025
Data 19/09/2025

Súmula. Exonera servidora ocupante do cargo de
Assessora de Departamento de Recursos Humanos
(cargo em comissão) e dá outras providências.

Ass Responsáv&

GERSO FRANCISCO GUSSO, Prefeito Municipal de
Três Barras do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são
conferidas por lei. Considerando a Recomendação Administrativa n° 00612025, da
Promotoria de Justiça de Catand uvas.

DECRETA:

Art. 1°. Fica exonerada, a senhora Marcia de Souza
Vanccin, do cargo de Assessora de Departamento de Recursos Humanos (Cargo em
Comissão), sob a matrícula funcional n° 1636-5/1, nomeada através do Decreto
n°6237/2025.

Art. 2°. Este Decreto entrará em vigor na data de sua
publicação, revogado as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Três Barras do
Paraná, em 19 de setembro de 2025.

GERSO FRANCISCO Assinado de forma digital
por GERSO FRANCISCO

GUSSO:409886600 GUS50:40988660059

59
Dados: 2025.09.22 13:52:32
-0300'

Gerso Francisco Gusso
Prefeito Municipal

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeituragtresbarras.pr.gov.br

	Page 1